令和 4 年 10 月 18 日
二松學舍松苓会茨城県支部会員 各位

二松學舍松苓会茨城県支部
支部長  沼田 俊明

    二松學舍松苓会茨城県支部総会並びに懇親会の開催について（ご案内）

 秋涼の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて，コロナ禍にあってしばらくの間開催できずにおりましたが，この度，標記のことについて，下記のとお

り開催することとなりました。
 今回は，石岡在住の会員の皆様を中心に案内させていただきました。会員すべてにご案内するには難がありま

すので，友人や知り合いの方々とも連絡を取り合いながら，万障お繰り合わせの上ご出席いただき，会員相互の

親睦を深めていただきたくお願い申し上げます。
 つきましては，会場準備の都合がありますので，出欠のほどを 11 月 18 日（金）までに下記によりご回答くだ

さい。

記

１ 日 時   令和 4 年 11 月 26 日（土） 16 時 00 分～19 時 00 分
２ 会 場   石岡プラザホテル
          〒315-0014 石岡市国府 1-6-33  TEL 0299-24-1110
          常磐線石岡駅西口より徒歩 5 分
          ＊車の場合は，ホテル周辺が一方通行になっていますので注意願います。
３ 日 程   16:00～  二松學舍松苓会茨城県支部総会
              総会終了後 懇親会
４ 議 題   （１）支部活動経過報告
        （２）会計報告
        （３）役員について
        （４）その他
５ 会 費   ７，０００円 （含支部会費）
         ＊総会のみの出席の方は支部会費 2,000 円となります。
６ 出欠回答  別紙出欠回答票にご記入の上 FAX でお願いします。
        または，下記アドレスか携帯電話（ショートメール）にてご回答下さい。

必ず返信いただきますようご協力お願いします。
友人等でご出席いただける方がいらっしゃった場合には，その方についても一緒にお書き下さ

い。
７ 回答先   事務局 副支部長 青山 幸雄

自宅 土浦市大岩田 1650
TEL 029-821-7691（FAX も同番号）
携帯電話 090-9018-3264
PC メールアドレス 85r3c7@bma.biglobe.ne.jp

mailto:85r3c7@bma.biglobe.ne.jp

FAX送信票

11月 26日（土）開催 二松學舍松苓会茨城県支部総会・懇親会 出欠票

◆総会に

       出 席

               します

       欠 席

◆懇親会に

       出 席

               します

       欠 席

          ＊いずれもどちらかを○で囲んでください。

令和 4年  月  日

ご氏名

ご住所

電話番号